 ◆ 广 播电视专业设 备研发制造商 ◆
81
2
0
1
4
-2
0

DDA-1103 数字音频双路 1×4分配放大模块
GAIN ADJUST GAIN ADJUST
订货信息
◆ 标准配置
产品型号                     产品描述
DDA-1103	                    数字音频双路1×4 分配放大模块
DDA-1103-B1-1RU	            1RU 数字音频分配模块背板（平衡输入—平衡输出）
DDA-1103-B2-1RU	            1RU 数字音频分配模块背板（非平衡输入—非平衡输出）
DDA-1103-B3-1RU	            1RU 数字音频分配模块背板（平衡输入—平衡 /非平衡输出）
DDA-1103-B4-1RU	            1RU 数字音频分配模块背板（非平衡输入—平衡 /非平衡输出）
DDA-1103-B1-2RU	            2RU 数字音频分配模块背板（平衡输入—平衡输出）
DDA-1103-B2-2RU	            2RU 数字音频分配模块背板（非平衡输入—非平衡输出）
DDA-1103-B3-2RU	           2RU 数字音频分配模块背板（平衡输入—平衡 /非平衡输出）
DDA-1103-B4-2RU	           2RU 数字音频分配模块背板（非平衡输入—平衡 /非平衡输出）
非平衡输入——平衡 /非平衡输出                                   平衡输入——平衡 /非平衡输出